
Ivančice - eliminace vtoku srážkové vody do jednotné kanalizace v intravilánu města  

STUDIE 

JV PROJEKT VH s.r.o.  1 / 2 

Ivančice  - eliminace vtoku srážkové vody do jednotné 
kanalizace v intravilánu města  

nabídka  projektové a inženýrské  kanceláře  
JV PROJEKT VH s.r.o.  

OBJEDNATEL 

Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice  
Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice    

ZHOTOVITEL 

JV PROJEKT VH s.r.o. 
Kosmákova 1050/49, Brno  615 00   
zhotovitele zastupuje: 
 Ing. Jiří Vítek, jednatel společnosti 
telefon: +420 731 617 181 
e-mail: vitek@jvprojektvh.cz 

PŘEDMĚT NABÍDKY  

Do města Ivančice na pěti místech ze severu a jednom z jihu vtéká za přívalových dešťů velké 
množství vody a ohrožuje obyvatele a jejich majetek a zatěžuje městský systém jednotné kanalizace.  

Záměrem města je prověřit, jakými opatřeními lze tento stav napravit.  

Předmětem nabídky je studie Ivančice - eliminace vtoku srážkové vody do jednotné kanalizace 
v intravilánu města, ve které bude návrh takových opatření, kterými bude možné prostřednictvím 
aplikace principů hospodaření s dešťovou vodou (HDV) formou suchých nádrží provedených přírodě 
blízkých způsobem tento stav zlepšit. Snahou bude srážkovou vodu zadržet, vypařit do ovzduší, a 
pokud to bude možné, ji bezpečně vsáknout do podzemí.  

Kromě toho bude snahou vypracovat návrh řešení tak, aby k jeho realizaci bylo možné využít dotace 
z OPŽP. 

PODKLADY A SOUČINNOST 

Od objednatele požadujeme podklady o stokovém systému města v digitální podobě (údaje o funkci a 
návrhových průtocích z kanalizačního generelu a o poloze z kanalizačního pasportu) a součinnost při 
projednávání návrhů opatření s městem Ivančice a majiteli dotčených pozemků.  

Údaje z ČHMÚ o průtocích a mapový podklad ve formě digitálního modelu terénu nejsou součástí 
této nabídky a budou řešeny samostatně.  

CENA STUDIE 

Cena bez DPH .............................................................................................. 150 000,- Kč 

DPH 21% ..................................................................................................................... 31 500,- Kč 

Cena studie vč. DPH .................................................................................................... 181 500,- Kč 

mailto:vitek@jvprojektvh.cz


Ivančice - eliminace vtoku srážkové vody do jednotné kanalizace v intravilánu města  

STUDIE 

JV PROJEKT VH s.r.o.  2 / 2 

 

TERMÍN PLNĚNÍ  

Při zaslání objednávky do jednoho měsíce  ....................................... 3 týdny od doručení objednávky. 

 

 

V Brně, dne ............................. Ing. Jiří Vítek 
 jednatel společnosti  
 JV PROJEKT VH s.r.o. 


